
Tööjõukulu Majandamis-

kulu

Sisendi andmine MKMi poolt tellitavate RTE analüüside ettevalmistamisel ja läbiviimisel. 

Vajadusel RTE tegevusplaani ettevalmistamist ja läbiviimist toetavate SA spetsiifiliste analüüside 

läbi viimine.

RTE tellitavate analüüside skoop on selge ja vajalik informatsioon SA poolt  analüüsi käigus antud. SA 

vajadused on RTE tegevuste ja plaanide sisendiks antud. 

Halduskoormuse vähendamiseks analüüsitakse võimalusel küsimustike andmevajaduse 

vähendamise või kaotamise eesmärgil metoodilisi alternatiive. Loodud metoodika alusel ning 

lähtudes Andmepõhise aruandluse mudelist ja  teekaardist ühtsesse taksonoomiasse uute 

andmeväljade, klassifikaatorite ning klassifikaatorite elementide loomine (sh analüüs ja 

standardiseerimine). Vajadusel olemasolevate andmeväljade, klassifikaatorite ning elementide 

aja- ja asjakohastamine. Kõikide SA partnerite vajaduspõhine informeerimine taksonoomia 

RTE juhtrühmas kokku lepitud uute teemagruppide jaoks vajalikud andmeväljad, klassifikaatorid ning 

elemendid luuakse vastavalt kokkulepitud ajakavale ning olemasolevat taksonoomiat on vajadusel 

aja- ning asjakohastatud. Võimalusel on küsimustike (või küsimustikes teatud küsimuste) asemel 

leitud alternatiivsed allikad. Muudatustest on informeeritud kõiki asjasse puutuvaid osapooli. RTE 

juhtrühmas ja töörühmades osalemine.

Taksonoomias uute klassifikaatorite, elementide ja andmeväljade loomisest ning muutmisest 

lähtuvalt seotud arenduste ja prototüüpimise teostamine.

RTE juhtrühmas kokku lepitud uute teemagruppide klassifikaatorite, elementide ja andmeväljade 

kasutusele võtmiseks on läbi viidud arendused ja prototüüpimine. RTE juhtrühmas ja töörühmades 

osalemine.

Standardiseeritud tehingupõhiste andmete vastuvõtuvõimekuse edasiarendused, sh veateadete 

tagastamise teenuse arendus ja prototüüpimine

RTE juhtrühmas kokku lepitud uute teemagruppide andmete vastuvõtmiseks on läbiviidud 

arendused, sh on läbiviidud arendused ja prototüüpimine veateadete tagastamise teenuse jaoks.

Vastuvõetud tehingupõhiste andmete automatiseeritud töötlemise arendus ning statistikatöödes 

kasutamise prototüüpimine.

RTE juhtrühmas kokku lepitud uute teemagruppide andmete automatiseeritud töötlemiseks on läbi 

viidud arendus ning lahendust on prototüübitud statistikatöödes.
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